

评标结果公示表

备案登记编号：ZH530100202500066001001

招标人		昆明自来水集团有限责任公司						评标公示发布时间	2025年05月08日	
项目名称		昆明自来水集团有限公司给水工程主要设备材料物资集中采购项目（阀门及配件）（一标段）								
开标时间		2025年05月07日 09:00时						开标地点	昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标						评标办法	综合评估法	
中标候选人名称		综合评分得分	投标报价（下浮率）	服务期限	交货期	交货地点	质保期	质量要求	响应招标文件要求的资格能力条件	
第一中标候选人	济南迈克阀门科技有限公司	91.94	根据招标人提供的招标清单控制价和有关要求，综合各种风险，投标人综合自身实力，在招标人提供的招标清单控制价清单内各综合单价基础上以整体同比例下浮，下浮率为31.0%。	3年（合同一年一签，自合同签订起一年，通过年度考核的再续签下一年度合同）。	合同生效后3年内分批供货；招标人将根据工程建设进度要求，向供货商提供每批发货的详细清单，供货商应在接到清单DN500及以下1日日历天内，DN500以上的3日日历天，供货至招标人指定的交货地点。	入围供应商在昆明辖区范围内设置仓库，并送至招标人指定的施工现场。	最终工程竣工验收合格后60个月，保修期：质量，保证期结束后24个月。	所供设备材料为全新合格正品，一次性验收合格。	1. 投标人提供有效的营业执照。 2. 财务要求：提供近三年（2021年、2022年、2023年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表及报告。 3. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：投标人提供2024年01月至投标截止时间前任意1个月的依法缴纳税收和社保的证明，新成立不满1个月的机构无需提供。依法免税和不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应证明文件。 4. 人员配备：项目负责人1名，现场安装调试技术人员2人，且必须为本单位在职人员（提供2024年01月至投标截止时间前任意1个月的单位为其缴纳的社保证明）。 5. 信誉要求：满足招标文件要求。 6. 联合体：本项目不接受联合体投标。 7. 其他要求：满足招标文件要求。	
第二中标候选人	安徽方兴实业股份有限公司	90.93	下浮27.0%。	3年（合同一年一签，自合同签订起一年，通过年度考核的再续签下一年度合同）。	合同生效后3年内分批供货；招标人将根据工程建设进度要求，向供货商提供每批发货的详细清单，供货商应在接到清单DN500及以下15日日历天内，DN500以上的25日日历天，供货至招标人指定的交货地点。	入围供应商在昆明辖区范围内设置仓库，并送至招标人指定的施工现场。	最终工程竣工验收合格后36个月，保修期：质量，保证期结束后36个月。	所供设备材料为全新合格正品，一次性验收合格。	1. 投标人提供有效的营业执照。 2. 财务要求：提供近三年（2021年、2022年、2023年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表及报告。 3. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：投标人提供2024年01月至投标截止时间前任意1个月的依法缴纳税收和社保的证明，新成立不满1个月的机构无需提供。依法免税和不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应证明文件。 4. 人员配备：项目负责人1名，现场安装调试技术人员2人，且必须为本单位在职人员（提供2024年01月至投标截止时间前任意1个月的单位为其缴纳的社保证明）。 5. 信誉要求：满足招标文件要求。 6. 联合体：本项目不接受联合体投标。 7. 其他要求：满足招标文件要求。	
第三中标候选人	山东建华阀门制造有限公司	88.52	根据招标人提供的招标清单控制价和有关要求，综合各种风险，投标人综合自身实力，在招标人提供的招标清单控制价清单内各综合单价基础上以整体同比例下浮，下浮率为23%。	3年（合同一年一签，自合同签订起一年，通过年度考核的再续签下一年度合同）。招标人每年对入围供应商进行评价，评价合格的供应商可继续履行下一年度合同；若因供应商履约评价不合格或招标人行业政策变化或招标人自身生产计划变化等原因，招标人有权单方面终止合同，招标人不承担任何责任。	合同生效后3年内分批供货；招标人将根据工程建设进度要求，向供货商提供每批发货的详细清单，供货商应在接到清单DN500及以下15日日历天内，DN500以上的25日日历天，供货至招标人指定的交货地点。	入围供应商在昆明辖区范围内设置仓库，并送至招标人指定的施工现场。	最终工程竣工验收合格后36个月，保修期：质量，保证期结束后36个月。	所供设备材料为全新合格正品，一次性验收合格。	1. 投标人提供有效的营业执照。 2. 财务要求：提供近三年（2021年、2022年、2023年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表及报告。 3. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：投标人提供2024年01月至投标截止时间前任意1个月的依法缴纳税收和社保的证明，新成立不满1个月的机构无需提供。依法免税和不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应证明文件。 4. 人员配备：项目负责人1名，现场安装调试技术人员2人，且必须为本单位在职人员（提供2024年01月至投标截止时间前任意1个月的单位为其缴纳的社保证明）。 5. 信誉要求：满足招标文件要求。 6. 联合体：本项目不接受联合体投标。 7. 其他要求：满足招标文件要求。	



第四中标候选人	沪航科技集团有限公司	84.76	根据招标人提供的招标清单控制价和有关要求，综合各种风险，投标人综合自身实力，在招标人提供的招标清单控制价清单内各综合单价基础上以整体同比例上浮，上浮率为6.0%。	3年（合同一年一签，自合同签订起一年，通过年度考核的再续签下一年度合同）。招标人每年对入围供应商进行评价，评价合格的供应商可继续履行下一年度合同；若因供应商履约评价不合格或招标人行业政策变化或招标人自身生产计划变化等原因，招标人有权单方面终止合同，招标人不承担任何责任。	合同生效后3年内分批供货；招标人将根据工程建设进度要求，向供货商提供每批发货的详细清单，供货商应在接到清单DN500及以下10日历天内，DN500以上的15日历天，供货至招标人指定的交货地点。	最终工程竣工验收合格后36个月保修期；质量保证金结束后24个月。	所供设备材料为全新合格正品，一次性验收合格。	1. 投标人提供有效的营业执照。 2. 财务要求：提供近三年（2021年、2022年、2023年）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表及报告。 3. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；投标人提供2024年01月至投标截止时间前任意1个月的依法缴纳税收和社保的证明，新成立不满1个月的机构无需提供。依法免税和不需要缴纳社会保障资金的投标人，应提供相应证明文件。 4. 人员配备：项目负责人1名，现场安装调试技术人员2人，且必须为本单位在职人员（提供2024年01月至投标截止时间前任意1个月的单位为其缴纳的社保证明）。 5. 信誉要求：满足招标文件要求。 6. 联合体：本项目不接受联合体投标。 7. 其他要求：满足招标文件要求。
备注			广东联塑阀门有限公司、浙江良精阀门有限公司、自贡工业阀门制造有限公司、山东莱德管阀有限公司、安徽省白湖阀门厂有限责任公司、青岛伟隆阀门股份有限公司、武汉阀门水处理机械股份有限公司、上海标一阀门有限公司、铜陵天海流体控制股份有限公司、博纳斯威阀门股份有限公司、金博阀门集团股份有限公司、永秀阀门有限公司、安徽铜都流体科技股份有限公司、上海凯工阀门股份有限公司、成都川力智能流体设备股份有限公司、中阀控股（集团）有限公司、欧冠阀门科技有限公司按照招标文件评标办法规定，第一阶段（商务评审和技术评审）得分未≥48分，不能进入到第二阶段的投标报价得分评审。					
废标单位		废标原因						
远大阀门集团有限公司		2022年、2023年财务报告未附监管二维码不满足招标文件投标人资格要求第3.3条财务要求。						
湖北金箭阀门有限公司、宁波一机阀门制造有限公司、上海欧特莱阀门机械有限公司、杭州春江阀门有限公司、高特控股集团有限公司、天虹阀门科技（泉州）有限公司		不满足招标文件投标人资格要求第3.5条人员配备要求。						
双恒阀门集团有限公司		不满足招标文件投标人资格要求第3.2条资质条件。						
天津市华利达阀门有限公司		未提供招标文件第二章投标人须知前附表9.5其他中第（6）、（7）的承诺书，不满足招标文件要求。						
招标人审核意见		同意发布						
若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满意的，可到监管办投诉。								

注：此公示经招标人审核签字后方可发布。



审核人：何俞昆

